
کد تور ۳۴۲۸

رویداد هورامان ‐ هتل*4/خانهرویداد هورامان ‐ هتل*4/خانه
 VIP(25)محلی/هتل*3 ‐ اتوبوس VIP(25)محلی/هتل*3 ‐ اتوبوس

تاریخ : ۱۴۰۰/۰۲/۱۳ ‐ زمان : ساعت 20:30
قیمت : ۳,۵۵۰,۰۰۰ تومان

در تور کردستان، پاوه رویداد اورامان از هجیج تا اورامان به بازدید از روستاهای سرسبز و دلنواز منطقهی
حیرتانگیز اورامان میرویم و سرخوش از هوای دلچسب کردستان در مراتع و دامنههای اورامانات تخت،

پیادهروی کرده و در طبیعت روستاهای  شگفتانگیز منطقه، مثل سلین، بلبر و روستای غرق در آب، نفس
تازه میکنیم و با حضور در کرمانشاه، سفر خاطرهانگیز خود را به پایان میبریم.

سایر موارد

این تور در یک نگاه :

 اقامت : ۱شب هتل 4 ستاره ۱شب خانهی محلی ۱شب هتل 3 ستاره
 پذیرایی : ۶ وعده با کلوت ‐ ۵ وعده با گردشگر

 مقاصد : کرمانشاه ‐ مریوان ‐ اورامانات تخت ‐ پاوه
 حمل و نقل اصلی : اتوبوس VIP (بیست و پنج صندلی تختشو)

 حمل و نقل محلی : مینی بوس - حمل و نقل بار ( لوازم شرکت کنندگان )
 گروه اجرا : راهنمای بومی و محلی - راهنمای فارسی زبان همراه

 بیمه : بیمه مسئولیت مدنی
 محل حرکت : تهران ‐ خیابان فاطمی ‐ مقابل هتل لاله

 زمان حرکت : دوشنبه ۱۴۰۰/۰۲/۱۳

جاذبه ها :

مریوان , طاق بستان , دریاچه زریوار , بازار مرزی مریوان , روستای هجیج , قار قوری قلعه , گردنه ژالانه ,



پذیرایی و محل اقامت :

اقامت شام ناهار صبحانه
روز

محل توسط مکان توسط مکان توسط مکان
هتل 4 ستاره گردشگر رستوران گردشگر رستوران کلوت رستوران روزاول
خانهی محلی گردشگر رستوران کلوت رستوران کلوت هتل 4 ستاره روز دوم

هتل 3 ستاره گردشگر هتل 3 ستاره کلوت رستوران کلوت خانهی محلی روز سوم
-- -- گردشگر رستوران کلوت هتل روز چهارم

لوازم ضروری سفر :

چمدان مسافرتی , پوشاک مناسب هوای گرم و معتدل , کفش راهپیمایی , کارت شناسایی , چمدان قابل
حمل , داروی مورد نیاز , لیوان شخصی , لوازم بهداشتی شخصی , کولهی یک روزه , کیسه خواب , زیر انداز

انفرادی کیسه خواب , کفش پیادهروی در طبیعت 3 تا 7 ساعت فعالیت , صندل , باتوم کوه نوردی , بادگیر ,
لباس گرم , چراغ پیشانی , ملحفه , پانچو , حوله , قاشق و چنگال ,

لوازم پیشنهادی سفر :

عینک آفتابی , فلاسک چای , دوربین عکاسی , کلاه نقاب دار , کرم ضد آفتاب , دفترچه بیمه ,

برنامه سفر :

روزاول
صبح زود راهی کرمانشاه می شویم. با رسیدن به بیستون از مجموعه نقش برجسته بیستون بازدید نموده
و سپس جهت صرف ناهار و دیدار از کاروانسرای بیستون عازم شهر کرمانشاه شده پس از استقرار در هتل

بزرگ جمشید به سوی مجموعه تاریخی طاق بستان رفته ضمن بازدید از دریاچه و سراب مجموعه تاریخی
فرصتی با آشنایی شهر خواهیم داشت .

 مسافت طی شده از تهران تا کرمانشاه به میزان 500 کیلومتر و به مدت 7 ساعت در حالت عادی جاده
خواهد بود.

ظرفیت اتاق ها 2 و 3 نفره می باشد.

روز دوم
پس از صرف صبحانه عازم مریوان می شویم.در میانه راه از سد زیویه و مقبره حضرت عکاشه دیدن کرده ،
فرصتی مناسب برای گشت و پیاده روی در روستای شگفت انگیز پالنگان خواهیم داشت پس از صرف ناهار

راهی شهر مریوان شده و سپس به محل اقامتگاه محلی خواهیم رفت . پس از استقرار در خانه محلی به
طرف دریاچه زریبار حرکت کرده و برای گشت گذار در اطراف دریاچه و صرف شام برنامه ریزی خواهیم داشت

.

 فاصله پالنگان تا مریوان 200 کیلومتر حدود 5 ساعت در شرایط عادی جاده می باشد.
توسط حمل و نقل محلی .

اقامت به صورت گروهی است (خانم ها و آقایان در سوئیت های مجزا)
سوئیت ها فاقد تخت و سرویس بهداشتی و حمام در داخل سوئیت می باشند.



روز سوم
پس از صرف صبحانه عازم روستای معروف و مشهور اورامان تخت می شویم. از مقبره پیر شالیار دیدن می

کنیم. سپس به سوی روستای سلین خواهیم رفت تا مدتی را در رودخانه سیروان قایق سواری کنیم ،
تجربه آب بازی دز زیر آبشار بِل زیبایی های سفر را دوچندان می کند. پس از بازدی از روستای هجیج عازم

شهر پاوه شده و در هتل 3 ستاره اقامت می گزینیم .

 فاصله مریوان تا پاوه 120 کیلومتر حدود 4 ساعت در شرایط عادی جاده می باشد.
توسط حمل و نقل محلی خاکی رو

اقامت در هتل 3 ستاره ارم پاوه می باشد.
مدت زمان قایق سواری از سلین تا هجیج حدود 40 دقیقه می باشد.

روز چهارم
پس از صرف صبحانه عازم تهران می شویم .
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